UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE ARTES

PORTARIA DE PESSOAL CAR/UFES Nº 167, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023

O Chefe do Departamento de Teoria da Arte e Música do Centro de Artes da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais, considerando a
aprovação da plenária na décima sétima sessão ordinária do Departamento de Teoria da Arte e Música,
realizada em 16/11/2023, resolve:

Art. 1º Constituir a Comissão de organização do evento de 2024 da Associação Brasileira de

Educação Musical (ABEM).

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor

a comissão:

Nome Matrícula Siape

Hellem Pimentel Santos Figueiredo 1215795

Juliana Marilia Coli 3762067

Marcus Vinicius Marvila das Neves 2569419

Mirna Azevedo Costa 2865812

Daniel Tápia 2041570

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 24 de novembro de 2023.

GUSTAVO ROCHA CHRITARO
Chefe do Departamento de Teoria da Arte e Música

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GUSTAVO ROCHA CHRITARO - SIAPE 2061766
Chefe do Departamento de Teorias da Arte e da Música
Departamento de Teoria da Arte e Música - DTAM/CAr
Em 27/11/2023 às 09:22

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/843816?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.